terça-feira, 11 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 005/2020

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da
Prefeitura Municipal DE Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Rescisão ao Contrato nº
005/2020, com a pessoa física de Martinha Almeida Santana, CPF nº 486.116.545-87, a
partir do dia 31 de julho de 2020, objeto da Dispensa de Licitação nº. 005/2020, cujo objeto
era a “Locação de Imóvel destinado ao funcionamento do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS)
do Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 2020”, devendo
ser promovida a anulação do saldo da dotação orçamentária constituído para este fim. Boa Vista
do Tupim, 31 de julho de 2020. Assina MARTINHA ALMEIDA SANTANA, locador e Helder Lopes
Campos pela Prefeitura Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06C9E1683EABE13E56DC6FE7685A85B5

terça-feira, 11 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 011/2020

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da
Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Rescisão
ao Contrato nº 011/2020, com a pessoa física de MARCELINO PEREIRA DOS SANTOS, CPF
nº 592.300.615-49, a partir do dia 31 de julho de 2020, objeto da Dispensa de Licitação nº.
011/2020, cujo objeto era a “Locação de Imóvel destinado ao acolhimento de infantes, para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social do município de Boa Vista do
Tupim”, devendo ser promovida a anulação do saldo da dotação orçamentária constituído para
este fim. Boa Vista do Tupim, 31 de julho de 2020. Assina MARCELINO PEREIRA DOS SANTOS,
locador e Helder Lopes Campos pela Prefeitura Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06C9E1683EABE13E56DC6FE7685A85B5

terça-feira, 11 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 044/2020

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

O MUNICIPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Rescisão ao Contrato nº 257/2020, com a
pessoa física de MARILUCE MOREIRA DOS SANTOS, CPF nº 665.482.175-00, a partir do
dia 31 de julho de 2020, objeto da Dispensa de Licitação nº. 044/2020, cujo objeto era a
“Locação de Imóvel destinado a residência temporária dos policiais militares que prestam
serviços no município de Boa Vista do Tupim”, devendo ser promovida a anulação do saldo da
dotação orçamentária constituído para este fim. Boa Vista do Tupim, 31 de julho de 2020. Assina
MARILUCE MOREIRA DOS SANTOS, locador(a) e Helder Lopes Campos pela Prefeitura
Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06C9E1683EABE13E56DC6FE7685A85B5

		2020-08-11T13:00:11-0300